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nom prénom club série date nais prés

ANATRELLA Malo TEAM FLEURE 2 3/5/2007 présent
ARMAND Nathan FONTENAY AU 35 30/1/2008 présent
ASTAR Valentin COURBEVOIE 32 28/4/2008 présent
BELCOURT Antoine VILLE AVRAY 12/8/2008 présent
BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY 15 10/4/2008 présent
BLANCHET Dilan ANTONY 21 14/4/2007 présent
BOUET Mayeul FONTENAY AU 35 24/2/2008 présent
BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE 9 3/3/2007 présent
BRUYELLE Antonin BLR92 45 16/8/2007 présent
COCHE Priam BOIS COLOMB 23/3/2008 présent
DANTON Maxence VILLE AVRAY 25 4/12/2008 présent
DE ROQUANCOURT Baudouin COLOMBES 55 12/9/2007 présent
DELORME Julien ANTONY 77 20/2/2008 présent
DUNAND Matisse BOIS COLOMB 12 1/7/2007 présent
DURAND Antoine RUEIL MALMA 5 11/5/2007 présent
FOURNIER Lucien BLR92 6 22/5/2007 présent
FRANCK Leonard ST CLOUD 30 2/2/2008 présent
GARCIA Augustin CHAVILLE CE 21/9/2007 présent
GRAND Louis VILLE AVRAY 22/7/2008 présent
GRIZAUD Elias VILLE AVRAY 66 1/4/2008 présent
HAENTJENS Argan BLR92 8 4/10/2007 présent
HATIM Noe ST CLOUD 25/4/2008 présent
HERICOTTE Swann COURBEVOIE 29 25/2/2007 présent
JACOBS Merlin COURBEVOIE 20 24/7/2007 présent
JALON Malo COLOMBES 34 10/3/2008 présent
JAMOUSSI Naël SURESNES CE 17 24/6/2008 présent
LATIL Maxime ANTONY 10 5/12/2008 présent
LE GALL Côme CHAVILLE CE 27/10/2007 présent
LECAT Loic ST CLOUD 50 8/6/2008 présent
LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY 64 1/8/2008 présent
LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 1 1/6/2007 présent
MABBOUX Hadrien COLOMBES 44 9/3/2007 présent
MAILLOT Vincent BOIS COLOMB 14 13/3/2007 présent
MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY 24 14/2/2008 présent
MARIN Elie BLR92 3 17/5/2007 présent
MELI Mattéo VILLE AVRAY 34 26/3/2008 présent
MOREAU Felix ISSY MOUSQU 62 31/1/2007 présent
MORTIEZ Jules SURESNES CE 35 24/10/2008 présent
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PERRONNET Kiran ANTONY 19 6/8/2007 présent
PINET Sanjit SURESNES CE 18 12/11/2007 présent
PLASSON Clément SURESNES CE 23 6/2/2007 présent
POUSSET Arthur ANTONY 13 6/9/2008 présent
RAPAOLY Anton ST CLOUD 3/8/2007 présent
REMAUD Antoine ST CLOUD 17/8/2008 présent
RICHARD Jules ISSY MOUSQU 71 13/3/2008 présent
ROLLER Maxime SURESNES CE 35 13/2/2007 présent
ROUX Paul BOIS COLOMB 77 5/3/2007 présent
SEVERIN Theobald BOIS COLOMB 48 27/5/2007 présent
TALGUI Qassim RUEIL MALMA 26 2/1/2008 présent
TESSIER Liam SEVRES JE 27 27/11/2007 présent
TEULIE Antoine SURESNES CE 55 13/11/2007 présent
TEYSSONNEYRE Maurin FONTENAY AU 47 18/7/2008 présent
VANDELET Édouard ANTONY 22 16/10/2007 présent
VENDRYES Ronan BLR92 4 25/4/2007 présent
VLASSOV Michel ST CLOUD 69 7/6/2007 présent
ZUCCATO Paul BLR92 7 25/8/2008 présent
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DERIC Swann BOIS COLOMB 31 10/1/2008 absent
HUBERT Titouan SEVRES JE 18/11/2008 absent
POTTIER Gabriel TEAM FLEURE 13/10/2008 absent
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Poule No 1    piste No  V303
V/M ind. TD rg

DE ROQUANCOURT Baudouin COLOMBES  V  3  0  3 0.250 -3 10 4
MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY  1  0  2  1 0.000 -12 4 5
MOREAU Felix ISSY MOUSQUE  V  V  V  1 0.750 4 13 2
PLASSON Clément SURESNES CE  V  V  2  1 0.500 1 11 3
LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY  V  V  V  V 1.000 10 16 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

DANTON Maxence VILLE AVRAY  0  0  2  0 0.000 -10 2 5
ANATRELLA Malo TEAM FLEURET  V  V  V  V 1.000 16 16 1
BLANCHET Dilan ANTONY  V  0  V  V 0.750 3 12 2
TEULIE Antoine SURESNES CE V3  0  3  V 0.500 -1 10 3
LECAT Loic ST CLOUD V1  0  2  1 0.250 -8 4 4

Poule No 3
V/M ind. TD rg

JACOBS Merlin COURBEVOIE  0  V  V V3 0.750 3 11 2
MARIN Elie BLR92  V  V  V  V 1.000 13 16 1
GRIZAUD Elias VILLE AVRAY  0  0  1  2 0.000 -13 3 5
VANDELET Édouard ANTONY  3  2  V  3 0.250 -1 12 4
SEVERIN Theobald BOIS COLOMBE  1  1  V  V 0.500 -2 10 3

Poule No 4
V/M ind. TD rg

VENDRYES Ronan BLR92  V  V  V  V 1.000 15 16 1
PERRONNET Kiran ANTONY  0  2  0  1 0.000 -13 3 5
VLASSOV Michel ST CLOUD  0  V  V  1 0.500 -3 9 4
TALGUI Qassim RUEIL MALMAI  0  V  2  V 0.500 0 10 3
TEYSSONNEYRE Maurin FONTENAY AUX  1  V  V  2 0.500 1 11 2

Poule No 5
V/M ind. TD rg

GRAND Louis VILLE AVRAY  0  0  1  0  2 0.000 -17 3 6
BRUYELLE Antonin BLR92  V  1  3  3  1 0.200 -4 12 5
DURAND Antoine RUEIL MALMAI  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY  V  V  1  V  V 0.800 5 17 2
TESSIER Liam SEVRES JE  V  V  0  3  V 0.600 2 15 3
PINET Sanjit SURESNES CE  V  V  0  1  2 0.400 -4 11 4
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Poule No 6
V/M ind. TD rg

JAMOUSSI Naël SURESNES CE  V  V  V  2  V 0.800 9 18 2
FOURNIER Lucien BLR92  2  V  V  V  V 0.800 10 18 1
HERICOTTE Swann COURBEVOIE  1  1  V  V  V 0.600 4 14 3
HATIM Noe ST CLOUD  0  1  0  3  2 0.000 -14 6 6
MABBOUX Hadrien COLOMBES  V  2  2  V  V 0.600 2 16 4
RICHARD Jules ISSY MOUSQUE  2  0  0  V  1 0.200 -11 7 5

Poule No 7
V/M ind. TD rg

GARCIA Augustin CHAVILLE CE  3  1  V  0  V 0.400 -4 12 4
FRANCK Leonard ST CLOUD  V  V  0  2  V 0.600 2 14 3
ROUX Paul BOIS COLOMBE  V  1  0  1  V 0.400 -6 10 5
BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY  3  V  V  3  V 0.600 9 18 2
ZUCCATO Paul BLR92  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
MORTIEZ Jules SURESNES CE  1  0  3  1  0 0.000 -15 5 6

Poule No 8
V/M ind. TD rg

MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE  3  1  2  2  V 0.200 -5 12 4
BOUET Mayeul FONTENAY AUX  V  0  3  3  1 0.200 -8 11 5
HAENTJENS Argan BLR92  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1
DELORME Julien ANTONY  V  V  0  3  V 0.600 2 15 3
ASTAR Valentin COURBEVOIE  V  V  0  V  V 0.800 3 16 2
BELCOURT Antoine VILLE AVRAY  1  V  0  0  1 0.200 -11 6 6

Poule No 9
V/M ind. TD rg

COCHE Priam BOIS COLOMBE  1  0  V  2  0 0.200 -12 7 5
JALON Malo COLOMBES  V  1  V  2  0 0.400 -3 11 4
BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE  V  V  V  1  1 0.600 5 14 3
REMAUD Antoine ST CLOUD  3  1  0  2  0 0.000 -14 6 6
ARMAND Nathan FONTENAY AUX  V  V  V  V  1 0.800 7 17 2
POUSSET Arthur ANTONY  V  V  V  V V3 1.000 17 19 1

Poule No 10
V/M ind. TD rg

LE GALL Côme CHAVILLE CE  1  0  2  2  0 0.000 -15 5 6
MELI Mattéo VILLE AVRAY  V  V V1  V  3 0.800 9 16 2
LATIL Maxime ANTONY  V  1  V  V  1 0.600 5 14 3
RAPAOLY Anton ST CLOUD  V  0  0  3  0 0.200 -8 7 5
ROLLER Maxime SURESNES CE  V  1  1  V  1 0.400 -6 11 4
DUNAND Matisse BOIS COLOMBE  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
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rg nom prénom club V/M ind. TD gpe

1 HAENTJENS Argan BLR92 1.000 19 20 qualifié

2 DURAND Antoine RUEIL MALMAI 1.000 18 20 qualifié

3 POUSSET Arthur ANTONY 1.000 17 19 qualifié

4 ANATRELLA Malo TEAM FLEURET 1.000 16 16 qualifié

5 DUNAND Matisse BOIS COLOMBE 1.000 15 20 qualifié

6 VENDRYES Ronan BLR92 1.000 15 16 qualifié

7 ZUCCATO Paul BLR92 1.000 14 20 qualifié

8 MARIN Elie BLR92 1.000 13 16 qualifié

9 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 1.000 10 16 qualifié

10 FOURNIER Lucien BLR92 0.800 10 18 qualifié

11 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.800 9 18 qualifié

12 MELI Mattéo VILLE AVRAY 0.800 9 16 qualifié

13 ARMAND Nathan FONTENAY AU 0.800 7 17 qualifié

14 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY 0.800 5 17 qualifié

15 ASTAR Valentin COURBEVOIE 0.800 3 16 qualifié

16 MOREAU Felix ISSY MOUSQUE 0.750 4 13 qualifié

17 BLANCHET Dilan ANTONY 0.750 3 12 qualifié

18 JACOBS Merlin COURBEVOIE 0.750 3 11 qualifié

19 BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY 0.600 9 18 qualifié

20 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE 0.600 5 14 qualifié

20 LATIL Maxime ANTONY 0.600 5 14 qualifié

22 HERICOTTE Swann COURBEVOIE 0.600 4 14 qualifié

23 MABBOUX Hadrien COLOMBES 0.600 2 16 qualifié

24 DELORME Julien ANTONY 0.600 2 15 qualifié

24 TESSIER Liam SEVRES JE 0.600 2 15 qualifié

26 FRANCK Leonard ST CLOUD 0.600 2 14 qualifié

27 PLASSON Clément SURESNES CE 0.500 1 11 qualifié

27 TEYSSONNEYRE Maurin FONTENAY AU 0.500 1 11 qualifié

29 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI 0.500 0 10 qualifié

30 TEULIE Antoine SURESNES CE 0.500 -1 10 qualifié

31 SEVERIN Theobald BOIS COLOMBE 0.500 -2 10 qualifié

32 VLASSOV Michel ST CLOUD 0.500 -3 9 qualifié

33 JALON Malo COLOMBES 0.400 -3 11 qualifié

34 GARCIA Augustin CHAVILLE CE 0.400 -4 12 qualifié

35 PINET Sanjit SURESNES CE 0.400 -4 11 qualifié

36 ROLLER Maxime SURESNES CE 0.400 -6 11 qualifié

37 ROUX Paul BOIS COLOMBE 0.400 -6 10 qualifié

38 VANDELET Édouard ANTONY 0.250 -1 12 qualifié
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rg nom prénom club V/M ind. TD gpe

39 DE ROQUANCOURT Baudouin COLOMBES 0.250 -3 10 qualifié

40 LECAT Loic ST CLOUD 0.250 -8 4 qualifié

41 BRUYELLE Antonin BLR92 0.200 -4 12 qualifié

42 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE 0.200 -5 12 qualifié

43 BOUET Mayeul FONTENAY AU 0.200 -8 11 qualifié

44 RAPAOLY Anton ST CLOUD 0.200 -8 7 qualifié

45 RICHARD Jules ISSY MOUSQUE 0.200 -11 7 qualifié

46 BELCOURT Antoine VILLE AVRAY 0.200 -11 6 qualifié

47 COCHE Priam BOIS COLOMBE 0.200 -12 7 qualifié

48 DANTON Maxence VILLE AVRAY 0.000 -10 2 qualifié

49 MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY 0.000 -12 4 qualifié

50 GRIZAUD Elias VILLE AVRAY 0.000 -13 3 qualifié

50 PERRONNET Kiran ANTONY 0.000 -13 3 qualifié

52 HATIM Noe ST CLOUD 0.000 -14 6 qualifié

52 REMAUD Antoine ST CLOUD 0.000 -14 6 qualifié

54 LE GALL Côme CHAVILLE CE 0.000 -15 5 qualifié

54 MORTIEZ Jules SURESNES CE 0.000 -15 5 qualifié

56 GRAND Louis VILLE AVRAY 0.000 -17 3 qualifié
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1 HAENTJENS Argan BLR92

Tableau de 64

64 ---------

33 JALON Malo COLOMBES

32 VLASSOV Michel ST CLOUD    8/6

17 BLANCHET Dilan ANTONY

48 DANTON Maxence VILLE AVRAY    8/0

49 MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY

16 MOREAU Felix ISSY MOUSQUE    8/7

9 LISBOA DE SOUSA Esteb ANTONY

56 GRAND Louis VILLE AVRAY    8/1

41 BRUYELLE Antonin BLR92

24 DELORME Julien ANTONY    8/6

25 TESSIER Liam SEVRES JE

40 LECAT Loic ST CLOUD    8/0

57 ---------

8 MARIN Elie BLR92

5 DUNAND Matisse BOIS COLOMBE

60 ---------

37 ROUX Paul BOIS COLOMBE

28 TEYSSONNEYRE Maurin FONTENAY AU    8/5

21 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE

44 RAPAOLY Anton ST CLOUD    8/1

53 REMAUD Antoine ST CLOUD

12 MELI Mattéo VILLE AVRAY    8/1

13 ARMAND Nathan FONTENAY AU

52 HATIM Noe ST CLOUD    8/2

45 RICHARD Jules ISSY MOUSQUE

20 LATIL Maxime ANTONY    8/3

29 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI

36 ROLLER Maxime SURESNES CE    8/7

61 ---------

4 ANATRELLA Malo TEAM FLEURET

HAENTJENS Argan

Tableau de 32

VLASSOV Michel
   8/1

BLANCHET Dilan

MOREAU Felix
   8/7

LISBOA DE SOUSA Esteb

BRUYELLE Antonin
   8/3

TESSIER Liam

MARIN Elie
   8/5

DUNAND Matisse

ROUX Paul
   8/4

BOUTERUCHE Nathan

REMAUD Antoine
   8/2

ARMAND Nathan

LATIL Maxime
   8/3

ROLLER Maxime

ANATRELLA Malo
   8/1

HAENTJENS Argan

Tableau de 16

MOREAU Felix

   8/5

LISBOA DE SOUSA Esteb

MARIN Elie

   8/7

DUNAND Matisse

BOUTERUCHE Nathan

   8/7

LATIL Maxime

ANATRELLA Malo

   8/3

HAENTJENS Argan

MARIN Elie

BOUTERUCHE Nathan

ANATRELLA Malo
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3 POUSSET Arthur ANTONY

Tableau de 64

62 ---------

35 PINET Sanjit SURESNES CE

30 TEULIE Antoine SURESNES CE    8/7

19 BELLEMIN-COMTE Alexa VILLE AVRAY

46 BELCOURT Antoine VILLE AVRAY    8/2

51 GRIZAUD Elias VILLE AVRAY

14 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY    8/2

11 JAMOUSSI Naël SURESNES CE

54 LE GALL Côme CHAVILLE CE    8/1

43 BOUET Mayeul FONTENAY AU

22 HERICOTTE Swann COURBEVOIE    8/5

27 PLASSON Clément SURESNES CE

38 VANDELET Édouard ANTONY    8/5

59 ---------

6 VENDRYES Ronan BLR92

7 ZUCCATO Paul BLR92

58 ---------

39 DE ROQUANCOURT Bau COLOMBES

26 FRANCK Leonard ST CLOUD    6/3

23 MABBOUX Hadrien COLOMBES

42 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE    8/7

55 MORTIEZ Jules SURESNES CE

10 FOURNIER Lucien BLR92    8/3

15 ASTAR Valentin COURBEVOIE

50 PERRONNET Kiran ANTONY    8/6

47 COCHE Priam BOIS COLOMBE

18 JACOBS Merlin COURBEVOIE    8/5

31 SEVERIN Theobald BOIS COLOMBE

34 GARCIA Augustin CHAVILLE CE    8/7

63 ---------

2 DURAND Antoine RUEIL MALMAI

POUSSET Arthur

Tableau de 32

PINET Sanjit
   8/4

BELLEMIN-COMTE Alexa

LEMERCIER Nello-Kinh
   5/3

JAMOUSSI Naël

BOUET Mayeul
   8/7

PLASSON Clément

VENDRYES Ronan
   8/1

ZUCCATO Paul

DE ROQUANCOURT Bau
   8/3

MABBOUX Hadrien

FOURNIER Lucien
   7/3

PERRONNET Kiran

JACOBS Merlin
   8/2

GARCIA Augustin

DURAND Antoine
   8/0

POUSSET Arthur

Tableau de 16

BELLEMIN-COMTE Alexa

   8/5

JAMOUSSI Naël

VENDRYES Ronan

   8/3

DE ROQUANCOURT Bau

FOURNIER Lucien

   4/3

PERRONNET Kiran

DURAND Antoine

   8/2

BELLEMIN-COMTE Alexa

VENDRYES Ronan

FOURNIER Lucien

DURAND Antoine
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1 HAENTJENS Argan BLR92

Tableau de 8

8 MARIN Elie BLR92    8/5

5 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE

4 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE    8/6

3 BELLEMIN-COMTE Alexa VILLE AVRAY

6 VENDRYES Ronan BLR92    5/3

7 FOURNIER Lucien BLR92

2 DURAND Antoine RUEIL MALMA    8/1

HAENTJENS Argan

Demi-finales

ANATRELLA Malo
   6/5

VENDRYES Ronan

DURAND Antoine
   8/1

ANATRELLA Malo

Finale

DURAND Antoine

   8/6
ANATRELLA Malo
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rg nom prénom club

1 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE
2 DURAND Antoine RUEIL MALMA
3 HAENTJENS Argan BLR92
3 VENDRYES Ronan BLR92
5 MARIN Elie BLR92
6 FOURNIER Lucien BLR92
7 BELLEMIN-COMTE Alexandr VILLE AVRAY
8 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE
9 POUSSET Arthur ANTONY

10 DUNAND Matisse BOIS COLOMB
11 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY
12 JAMOUSSI Naël SURESNES CE
13 MOREAU Felix ISSY MOUSQU
14 LATIL Maxime ANTONY
15 DE ROQUANCOURT Baudoui COLOMBES
16 PERRONNET Kiran ANTONY
17 ZUCCATO Paul BLR92
18 ARMAND Nathan FONTENAY AU
19 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY
20 BLANCHET Dilan ANTONY
21 JACOBS Merlin COURBEVOIE
22 MABBOUX Hadrien COLOMBES
23 TESSIER Liam SEVRES JE
24 PLASSON Clément SURESNES CE
25 VLASSOV Michel ST CLOUD
26 GARCIA Augustin CHAVILLE CE
27 PINET Sanjit SURESNES CE
28 ROLLER Maxime SURESNES CE
29 ROUX Paul BOIS COLOMB
30 BRUYELLE Antonin BLR92
31 BOUET Mayeul FONTENAY AU
32 REMAUD Antoine ST CLOUD
33 MELI Mattéo VILLE AVRAY
34 ASTAR Valentin COURBEVOIE
35 HERICOTTE Swann COURBEVOIE
36 DELORME Julien ANTONY
37 FRANCK Leonard ST CLOUD
38 TEYSSONNEYRE Maurin FONTENAY AU
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39 TALGUI Qassim RUEIL MALMA
40 TEULIE Antoine SURESNES CE
41 SEVERIN Theobald BOIS COLOMB
42 JALON Malo COLOMBES
43 VANDELET Édouard ANTONY
44 LECAT Loic ST CLOUD
45 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB
46 RAPAOLY Anton ST CLOUD
47 RICHARD Jules ISSY MOUSQU
48 BELCOURT Antoine VILLE AVRAY
49 COCHE Priam BOIS COLOMB
50 DANTON Maxence VILLE AVRAY
51 MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY
52 GRIZAUD Elias VILLE AVRAY
53 HATIM Noe ST CLOUD
54 LE GALL Côme CHAVILLE CE
54 MORTIEZ Jules SURESNES CE
56 GRAND Louis VILLE AVRAY
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